
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

1968 1003 Stb. 379

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

' i ' I Q  B E S L U I T ,  van 17juli 1968, houdende vaststelling 
van de tijdstippen van inwerkingtreding van artikel 4, 
leden 1-4, van de Wet op de Geneesmiddelenvoor
ziening en van het Besluit U.A.-zelfstandigheden.

Wij JULIANA, bij de gratie G ods, Koningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid van 15 juli 1968, Directoraat-Generaal van 
de Volksgezondheid, Afdeling Geneesmiddelenvoorziening, 
no. 103761, gehoord de Geneesmiddelencommissie;

Gelet op artikel 37 van de Wet op de Geneesmiddelenvoor
ziening (Stb. 1958, 408) en op artikel 3, tweede lid, van het Besluit 
U.A.-zelfstandigheden (Stb. 1968, 209);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Artikel 4, leden 1-4, van de Wet op de Geneesmid
delenvoorziening treedt in werking met ingang van 1 augustus 
1968.

Artikel 2. Het Besluit U.A.-zelfstandigheden treedt voor de bij 
artikel 2 van dat besluit aangewezen zelfstandigheden in werking:

1. met ingang van 1 augustus 1968:
a. voor wat betreft de zelfstandigheden, vermeld op de bij het 

Besluit U.A.-zelfstandigheden behorende lijst I;

BIJLAGE
LIJST

Behorende bij het Besluit, houdende vaststelling van de tijdstippen 
van inwerkingtreding van artikel 4, leden 1-4, van de Wet op de 
Geneesmiddelenvoorziening en van het Besluit U.A.-zelfstandig
heden.

Abasin tabletten 250 mg
Absentol capsules 300 mg
Acanthyl spray-vloeistof
Acefalgin injectie
Acefalgin tabletten 500 mg
Acenterine dragees 500 mg
Acetylcholine „O.P.G.” injectie -f solvens
Achromycin capsules 250 mg
Achromycin druppels
Achromycin siroop
Achromycin intramusculair
Achromycin intraveneus
Acipen-V capsules 60 mg
Acipen-V capsules 125 mg
Acipen-V capsules 250 mg
Acipen-V 900 mg suspensie
Acipen-V 1800 mg suspensie
Acne lotion Medrol
Aconcen dragees
Acortan prolongatum injectie
Acticilline 800
Acticilline 1200
Actocortin
Actomol capsules 5 mg 
Acton
Acton prolongatum 
Acylanide injectie 
Acylanide zetpillen 0,5 mg

b. voor wat betreft de toedieningsvormen, vermeld op de bij 
dit besluit behorende lijst;

c. voor wat betreft de toedieningsvormen, welke een of meer 
der zelfstandigheden, vermeld op de bij het Besluit U.A.-zelf
standigheden behorende lijst I, als bestanddeel bevatten en welke 
op 31 juli 1968 nog niet in de handel zijn gebracht;

2. met ingang van 1 februari 1970 voor wat betreft de overige 
toedieningsvormen.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is belast 
met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad 
van State.

Soestdijk, 17 juli 1968.
JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

B. ROOLVINK.

Uitgegeven de vijfentwintigste juli 1968.

De Minister van Justitie a.i., 

H. K. J. BEERNINK.

Acylanide tabletten 0,0002 g 
Adalin tabletten 500 mg 
Adelphan tabletten 
Adelphan-Esidrex tabletten 
Adelphan-Esidrex-K dragees 
Adhaecilline zalf 
Adremycine neusspray 
Adremycine oog/ oordruppels 
Adremycine zalf 0,5%
Adremycine huidzalf 0,1%
Adrenoxyl „5000” injectie
Adrenoxyl „ad perfusionem” infusievloeistof
Adrenoxyl tabletten 10 mg
Adreson suspensie in water 25 mg/ml
Adreson tabletten 5 mg
Adreson tabletten
Adreson oogdruppels (suspensie) 5 mg/ml
A +  E Mulsin druppels
Aerogastol drink-ampullen 5 ml
Aerogastol tabletten 2 mg
Aescosulf druppels
Afpred injectie 5 ml
Afragil tabletten
Afragil injectie
Agruton-C dragees
Agyrax tabletten
Akineton injectie 5 mg/ml
Akineton tabletten 2 mg
Aktivanad oplossing in alcohol
Alacortril huidzalf „greasy”
Alacortril huidzalf „non-greasy’
Alasphin injectie
Albamycin Mix-O-Vial injectie LM. en I.V. 
Albamycin T capsules 
Albamycin T korrels voor suspensie 
Aldoctone-A tabletten 25 mg



 

  

 

 

 

  

Stb. 379 1004 1968

Aldomet tabletten 250 mg 
Aldosteron Organon injectie 0,5 mg/ml 
Alertol tabletten 1 mg 
Aleudrin oplossing 1%
Aleudrin tabletten 20 mg
Alkeran tabletten 2 mg
Alkeran tabletten 5 mg
Alloferin „Roche” injectie 5 mg/ml
Almocilline steriele suspensie in olie 300 000 E.
Alphachymotrypsine Choay tabletten 25 E.
Alphachymotrypsine Choay zalf 1500 E.
Alphosyl lotion 
Alupent injectie 0,5 mg/ml 
Alupent aërosol 1,5%
Alupent oplossing 5%
Alupent tabletten 20 mg 
Ambinon
Ambodryl capsules 25 mg
Ambramycin flac +  amp. solvens intramusculair
Ambramycin capsules 250 mg
Ambramycin pediatrie drops 100 mg/ml
Ambramycin siroop 20 mg/ml
Aminosol 10% infusievloeistof
Aminosol-Glucose infusievloeistof
Aminosol-Glucose-Aethanol infusievloeistof
Aminosol-Laevulose-Aethanol infusievloeistof
Amphocycline dragees
Ampiclox Neonatal druppels
Ampiclox Neonatal injectie
Amplivix injectie
Amplivix tabletten 100 mg
Amplivix zetpillen 200 mg
Amytal tabletten 100 mg
Anadroyd tabletten 5 mg
Anadur injectie
Anaflex pasta 10%
Anaflex poeder 10%
Anaflex pommade 10%
Angiombrine injectie 
Angitrit tabletten 10 mg 
Anovlar dragees
Antabus Dispergetten tabletten 400 mg 
Antalby tabletten 0,20 g 
Antalby zetpillen 0,20 mg voor kinderen 
Antalby zetpillen 0,70 g voor volwassenen 
Antallergan dragees 40 mg 
Antallergan dragees 80 mg 
Antex injectie 1500 I.E.
Antex injectie 3000 I.E.
Antibiophilus poeder 
Antistine tabletten 0,1 g 
Antistine injectie
Antistine-Privine oplossing m.u.v. nebulisatoa k 10 ml
Antrenyl injectie 2 mg/ml
Antrenyl tabletten 5 mg
Antrenyl „Duplex” dragees
Anusol +  HC zalf
Anusol +  HC zetpillen
Aovine capsules 325 mg
Aovine suspensie 125 mg/5 ml
Apesan dragees 350 mg
Apétinil dragees
Apisate tabletten
Apondon tabletten
Apresoline dragees 50 mg
Apresoline tabletten
Aptine injectie
Aptine tabletten 50 mg
Aqua Mephyton injectie
Aquamox tabletten 50 mg
Aramine injectie 10 mg/ml
Arantil dragees
AArfrfoonnaadd  „„RRoocchhee””  injeinjectctieie

Arobon poeder 80%
Arovit „Roche” druppels 
Arovit „Roche” injectie 300 000 I.E. 
Arovit „Roche” kauwdragees 
Artane tabletten 2 mg 
Artane tabletten 5 mg 
Artofil Khelline tabletten 
Artolon tabletten 200 mg 
Artosin tabletten 500 mg 
Artosin 1.0 tabletten 1 g 
Artrosterone injectie 
Ascoxal mantel tabletten 
Asmac tabletten 
Asthma-Frenon zetpillen 
Asthma-Frenon-Forte zetpillen 
Asthmolysin injectie 
Asthmolysin tabletten 
Asthmolysin zetpillen 
Asthmolysine D capsules 
Asthmolysine M capsules 
Asthmophedrine tabletten 
Asthmorenan inhalatie-preparaat 
Astrafer injectie intraveneus 
Astrasup zetpillen
A. T. 10 oplossing in olie 0,1%
Atarax dragees 10 mg 
Atarax dragees 25 mg 
Atarax dragees 100 mg 
Atarax siroop
Ateroid dragees 10 mg 
Atromidine capsules 250 mg 
Augentonikum Stulln oogdruppels 
Aureomycin capsules 50 mg 
Aureomycin capsules 250 mg 
Aureomycin oogzalf 1%
Aureomycin spersoids 
Aureomycin zalf 
Auromyose suspensie 2%
Auromyose suspensie 20%
Avacan dragees 50 mg 
Avacan zetpillen 50 mg 
Avafortan dragees 
Avafortan injectie 
Avafortan zetpillen 
Aventyl oplossing 2 mg/ml 
Aventyl pulvules 10 mg 
Aventyl pulvules 25 mg 
Avil tabletten 50 mg 
Axeen-Hommel dragees 
Axyol poeder 
Azaron tabletten 50 mg 
Azaron zalf 
Azlytal tabletten
Azulene Dulcis oogdruppels 0,125 mg/ml 
Azulone Homburg druppels 3 mg/ml

Bacicoline „Chibret” oogdruppels 
Bacicoline „Chibret” otocönes 
Bactocilline 400 -  1/2 g injectie +  solvens 
Bactocilline 1000 -  1/2 g injectie +  solvens 
Bactocilline 1200 -  1 g injectie +  solvens 
Badional -  Gel
B. A.L. Injection 
Balsoclase siroop 
Balsoclase zetpillen 
Balsoclase zetpillen sterk 
Balsoclase zetpillen extra sterk 
Baralgin injectie
Baralgin tabletten 
Baralgin zetpillen 
Baralgin zetpillen voor kinderen 
Barbiphylline zetpillen 
Basolest tabletten 5 mg 
BaBauxuxititool l ppooeeddeerr  (u(uitwendig)itwendig)



 

  

 

 

 

1968 1005 Stb. 379

Bayrena suspensie 
Bayrena tabletten 0,500 g 
Beatrine capsules 100 mg 
Becantex dragees 30 mg 
Becantex-siroop 
Becantex-Expectorans siroop 
Becompar injectie 
Becozym „Roche” injectie 
Becozym Forte „Roche dragees 
Belladenal tabletten 
Belladenal ratard-tabletten 
Bellanox tabletten 
Bellaravil dragees 
Bellergal dragees 
Bellergal ratard-tabletten 
Bellugen dragees 
Benadryl capsules 25 mg 
Benadryl capsules 50 mg 
Bena-Fedrin neusdruppels 
Bendralan poeder 
Bendralan tabletten 125 mg 
Bendralan tabletten 250 mg 
Benemid tabletten 500 mg 
Benetacil injectie 
Benetacil PP injectie 
Benetacil Citampullen 
Benetolin dragees 300 000 E 
Benodine crème 2%
Benodine dragees 25 mg 
Benylin Expectorant siroop 
Benzacyl poeder 
Benzacyl tabletten 1 g
Benzododicinium „Chibret” oogdruppels 0,25 % 
Bepanthen „Roche” injectie 500 mg/2 ml 
Bepanthen „Roche” tabletten 100 mg 
Beprocin tabletten 5 mg 
Beprocin tabletten 25 mg 
Betnelan tabletten 0,5 mg 
Betnelan intra-articulair injectie 
Betnelan-V crème 0,1%
Betnelan-V zalf 0,1%
Betnelan-VN crème 
Betnesol bruistabletten 0,5 mg 
Betnesol lavement 
Betnesol oog/ oordruppels 
Betnesol -  N oog/oordruppels 
Betnesol -  N oogzalf 
Betnesol pro injectione 
Bicilline 
Bifacton
Bilagol-Janssen siroop 
Bilijodon Natrium dragees 0,5 g 
Bioxyol pommade 
Biphasan tabletten 
Bismutoral tabletten 50 mg 
Bisolvon oplossing 0,2%
Bisolvon tabletten 4 mg
Bonapar capsules 200 mg
Boncodal injectie 10 mg/ml
Boncodal tabletten 5 mg
Boncodal Forte injectie 20 mg/ml
Boncodal -  Ephedrine -  Scopolamine injectie
Boncodal -  Ephedrine -  Scopolamine Forte injectie
Boraline Chibret oogdruppels
Bradex -  Vioform crème
Bralium Liquidum Forte 5% smeersel
Brancamil vloeistof
Bredon dragees 100 mg
Bredon stroop 10 mg/ml
Bredon zetpillen 250 mg
Brietal sodium injectie 500 mg/50 ml
Brinaldix tabletten 20 mg
Bristacin injectie i.m. 150 mg

Bristacin injectie i.v. 275 mg
Bristacin injectie i.m. 350 mg
Brocalax zetpillen 10 mg
Bromthalein injectie
Bronastex tabletten
Bronchisan tabletten
Bronchovydrine doseer-inhalaat
Bronchovydrine inhalatie vloeistof
Brontine injectie 1 mg/ml
Brontine tabletten 1 mg
Broxil capsules 125 mg
Broxil capsules 250 mg
Broxil oral siroop 125 mg/5ml
Broxil oral siroop 62,5 mg/5ml
Broxil suspensie 750 mg
Broxil suspensie 1500 mg
Broxil tabletten 125 mg
Broxil tabletten 250 mg
Buscopan injectie 20 mg/ml
Buscopan dragees 10 mg
Buscopan zetpillen 10 mg
Buscopan zetpillen voor kinderen
Buscopan compositum injectie
Buscopan compositum dragees
Buscopan compositum zetpillen
Buscopan compositum zetpillen voor kinderen
Butazolidin injectie
Butazolidin dragees 200 mg
Butazolidin zalf 5%
Butazolidin zetpillen 250 mg 
Butenil tabletten 100 mg 
Bykonox tabletten 150 mg

Cafergot dragees 
Cafergot -PB dragees 
Cafergot -PB zetpillen 
Cafilon dragees 
Calcamine druppels 
Calcibronaat injectie 
Calcidrine siroop 
Calcipen suspensie 100 mg/5 ml 
Calcipen tabletten 200 mg 
Calcipen tabletten 333 mg 
Calcistin dragees 
Calcistin injectie 
Calcistin zalf
Calcium -  Sandoz injectie 10%
Calcium -  Sandoz vitamine C injectie 10% 
Cambison
Camoquin tabletten 200 mg 
Cantacin dragees
Carbacholine „Chibret” oogdruppels 2%
Cardioquin tabletten 300 mg
Cartagine dragees 50 mg
Cartagine injectie i.v. 5 mg/ml
Cartagine injectie i.m. 25 mg/ml
Catapresan tabletten
Cateudyl tabletten 200 mg
Cathomycin tabletten 250 mg
Cedilanide dragees
Cedilanide druppels 0,001 g/ml
Cedilanide injectie
Cedocard tabletten 5 mg
Cedulamin tabletten 500 mg
Cefasan forte oogdruppels
Cefasan mite oogdruppels
Cefortan dragees
Celbenin injectie
Celestagisic tabletten
Celestamine tabletten
Celestoderm-V crème 0,1%
Celestoderm-V lotion 0,1%
Celestoderm-V zalf 0,1%
Celestoderm-V Celestoderm-V metmet  gargaramycin amycin cremcremee



 

  

 

 

 

  

Stb. 379 1006 1968

Celestoderm-V met neomycine crème 
Celestoderm-V met neomycine lotion 
Celestoderm-V met neomycine zalf 
Celestone injectie 4 mg/ml 
Celestone Colloidale oogdruppels 
Celestone oogzalf 0,1%
Celestone repetabs 1 mg
Celestone tabletten 0,5 mg
Celontin capsules 300 mg
Centracycline druppels
Centracycline siroop
Cepalorin injectie
Cerumenol oordruppels
Chibro-Cadron oplossing
Chibro-Uveline oogdruppels
Chloraldurat blauw capsules 250 mg
Chloraldurat gemengd capsules 250 mg
Chloraldurat rood capsules 250 mg
Chloramphenicol „Chibret” oplossing 0,40%
Chloramphenicol -  Streptomycine otocónes
Chloransulfa oplossing
Chloromycetin capsules 250 mg
Chloromycetin injectie intramusculair
Chloromycetin Palmitaat suspensie 125 mg/4 ml
Chloronase tabletten 250 mg
Chlorpropamidum „Boehringer” tabletten 250 mg
Chlotride tabletten 250 mg
Chlotride tabletten 500 mg
Choladine tabletten 0,5 g
Cholebrine tabletten 500 mg
Cholipin dragees
Chymar oraal dragees
Chymar injectie parenteraal
Chymar zalf
Chymotrypsine „Chibret” injectie 5 E +  solvens
Ciba -  1906 tabletten 500 mg
Cibalgine suppositoria
Cibalgine tabletten
Cinnipirine tabletten 20 mg
Citodorm tabletten
Cito-Eunarcon injectie 10 ml
Citomyxin Hydrocortison Novo oogzalf
Citomyxin Novo oogzalf
Citomyxin Novo Spray
Citomyxin Novo zalf
Citomyxin Hydrocortison Novo Spray
Citomyxin Hydrocortison Novo zalf
Citoproc injectie
Codeigene siroop
Codeigene suppositoria 5 mg
Codeigene tabletten 23,6 mg
Codelcortone T.B.A. injectie
Codelprone tabletten
Codelsol oog-oor oplossing
Codelsol met neomycine huidlotion
Codelsol met neomycine neusspray
Codelsol met neomycin oog-oor oplossing
Codinovo „Bonnema” injectie
Codinovo „Bonnema” tabletten 5 mg
Codinovo „Bonnema” tabletten 10 mg
Codoforme „Bottu” tabletten
Coffadyn tabletten
Cogentin tabletten 2mg
Cohortan zalf
Coliacron injectie
Colibiogen drank
Colibiogen injectie
Colimycine injectie 500 000 E
Colimycine injectie 1 000 000 E
Colimycine tabletten 250 000 E
Colimycine tabletten 1 500 000 E
Colivit tabletten
Colivit Colivit „f„flüslüssisig” g” ddririnknkamamppuullllenen

Colluspray spray-vloeistof 0,25%
Collusulfamyd mondspoeling 
Collusulfamyd tabletten 
Combidurin injectie 
Combiotic-600 injectie i.m.
Combiotic-1200 injectie i.m.
Combizym dragees 
Complamin injectie 300 mg/2 ml 
Complamin tabletten 150 mg 
Concordin tabletten 5 mg 
Concordin tabletten 10 mg 
Conray 80 injectie 80 g/100 ml 
Conray 60 injectie 60 g/100 ml 
Conray 30 injectie 30 g/100 ml 
Consolin tabletten 850 mg 
Contralume crème 
Contrathion injectie 200 mg 
Copec hoestsiroop 
Coramine injectie 
Coramine oplossing 25%
Coramine-Adenosine oplossing 
Coramine-Adenosine tabletten 
Corastenyl tabletten 
Cordaline druppels 110 mg 
Coricidin dragees 
Corlan-Pellets tabletten 2,5 mg 
Corneo zalf 
Cortibernon zalf
„Cortiment Liniment” injectie transcutaan 20 mg/ml 
Cortisone „Ciba” oogdruppels 1%
Cortisone „Ciba” oogzalf 1%
Cortisporin zalf 
Cortone injectie i.m.
Cortone oogsuspensie 5 mg/ml 
Cortone oogsuspensie 25 mg/ml 
Cortone tabletten 5 mg 
Cortone tabletten 25 mg 
Cortos-Anal Salbe 
Cortos-Anal suppositoria 
Cortril huidzalf 1%
Cortril huidzalf 2,5%
Cortrophine injectie i.m. en i.v. 50 I.E./flac.
Cortrophine injectie i.m. en i.v. 150 I.E./flac.
Cortrophine-Z injectie i.m.30 I.E./ml
Cortrophine-Z injectie i.m. 60 I.E./ml
Cortrosyn injectie i.v. 0,25 mg
Corvasymton oplossing oraal 100 mg/ml
Cosaldon tabletten
Cosmopen tabletten 250 000 E
Cotazym dragees 75 mg
Cotazym forte tabletten
Coumadine tabletten 5 mg
Cranimal tabletten
Cranimal zetpillen
Crataegutt dragees 25 mg
Crataegutt tinctuur
Cuemid poeder
Curalest „Pharmachemie” injectie 20 mg/ml 
Curalest „Pharmachemie” injectie 50 mg/ml 
Cycloserine Kabi tabletten 250 mg 
Cycloserine Lilly pulvules 250 mg 
Cyclospasmol dragees 100 mg 
Cyclospasmol dragees 200 mg 
Cytomel 5 mcg comprimés 
Cytomel 25 mcg comprimés

Dagravit A Forte dragees
Dagravit A Forte druppels
Dagravit A-E Forte capsules
Dagravit BI Forte retard dragees
Dagravit B-Complex injectie
Dagravit B-Complex Forte dragees
DDaagrgravavitit  BB-C-Comomplplex ex SuSupeper r mmetet  levleverer  injeinjectctieie



 

  

 

 

 

1968 1007 Stb. 379

Danamin druppels
Danamin injectie
Daptazole injectie
Daranide tabletten
Daraprim tabletten
Daricon tabletten 10 mg
Daro Asthma tabletten 50 mg
Daro kiespijnpoeders sterk
Daropyrin tabletten
Dartal tabletten 5 mg
Dartal tabletten 10 mg
Davitamon A injectie 40 000 I.E./ml
Davitamon A parels
Davitamon A Forte
Davitamon A-D oplossing 500 ml
Davitamon A-D parels 500 dt.
Davitamon BI Supra injectie
Davitamon B12 injectie 1000 mcg /ml
Davitamon B12 injectie 15 mcg/ml
Davitamon B Complex injectie
Davitamon D injectie
Davitamon E tabletten 10 mg
Davitamon E tabletten 100 mg
Davitamon K injectie
Davitamon K tabletten 10 mg
Dealyd B zalf
Decadron injectie
Decadron oog/ooroplossing
Decadron +  Neomycine oog/ooroplossing
Decadron tabletten
Decadron +  Neomycine huidcrème
Deca-Durabolin injectie 5 mg/ml
Deca-Durabolin injectie 25 mg/ml
Deca-Durabolin injectie 50 mg/ml
Decholin injectie
Decholin tabletten
Declocort huidzalf
Dehydrobenzperidol injectie
Delmeson acneschuim
Delmeson crème
Delmeson haemorrhoidaalzalf
Delmeson schuim
Delmeson zalf
Delmeson-T umenol
Delpregnin Novo tabletten
Delprosyn capsules 125 mg
Delprosyn capsules 250 mg
Delprosyn suspensie 1800 mg/90 ml
Delprosyn tabletten 125 mg
Delprosyn tabletten 250 mg
Delta-Butazolidin dragees
Delta-Cortisone Chibret neusspray 0,25%
Delta-Cortisone Chibret oogdruppels
Deltarhinol neusdruppels
Depocilline
Depocilline-vloeibaar
Depocural Forte
Depo-Medrol injectie
Depo-Provera injectie 50 mg/ml i.m.
Depot Insulin „Hoechst 
Depot Novadral injectie 
Depot Padutin injectie |
Deripen
Dermaethyl „A” spray 
Dermaethyl Teer-Spray 
Deseril dragees 
Desferal
Dethyrone tabletten 
Detigon druppels 
Devegan vaginaaltabletten 
Dexedrine comprimés 
Dexedrine spansules 
DDiaiaccidid  ttaabblelettttenen

Di-Adreson-F
Di-Adreson-F Aquosum
Dialite G 1,5
Dialite G 4
Dialite KG 1,5
Dialite KG 4
Diamoebin tabletten
Diamox Parenteraal
Diamox sustets 500 mg
Diamox tabletten 250 mg
Dianabol crème
Dianabol druppels
Dianabol injectie
Dianabol tabletten 1,0 mg
Dianabol tabletten 5,0 mg
Dianavit capsules
Diaspartyl gelules
Diazolina tabletten 0,5 g
Dibistine dragees
Dibotin capsules 50 mg
Dibotin tabletten 25 mg
Dichlotride tabletten 25 mg
Dichlotride tabletten 50 mg
Dichlotride-K dragees
Dichlotride-K met Reserpine dragees
Dichlotride +  Reserpine tabletten
Dicumacyl tabletten 300 mg
Dicumol tabletten 50 mg
Dicumoxane tabletten 50 mg
Diflupyl oogdruppels
Difrarel 20 dragees
Difrarel 100 dragees
Dig-Bil tabletten 250 mg
Digestin Plantaplex
Digestobiase dragees
Digimerck tabletten
Digitaline Nativelle injectie
Digitaline Nativelle oplossing
Digitaline Nativelle tabletten
Diglanex injectie
Diglanex tabletten 0,125 mg
Diglanex tabletten 0,250 mg
Digoxin „Wellcome” tabletten
Digoxin „Wellcome” zetpillen 0,5 mg
Dihydergot druppels
Dihydergot injectie
Dihydergot tabletten
Dihydral tabletten 0,2 mg
Dihydrostreptomycine oplossing K.N.G.S.F. 250 mg/ml
Dihydrostreptomycinesulfaat K.N.G.S.F. 1 g
Di-Insuline Novo
Dijodtyrosin tabletten
Dilasmyl dragees 200 mg
Dilatropon injectie
Dilatropon tabletten
Dillar tabletten
Dimenformon implantatietabletten 20 mg 
Dimenformon injectie 1 mg/ml 
Dimenformon injectie 5 mg/ml 
Dimenformon oplossing 0,75 mg/ml 
Dimenformon zalf 0,1 mg/g 
Dimenformon Prolongatum 
Diodone 20%
Diophindane tabletten 50 mg 
Diparcol dragees 50 mg 
Diparcol dragees 250 mg 
Diparcol injectie 250 mg/5 ml 
Dipasic tabletten 100 mg 
Diphantoine tabletten 25 mg 
Diphantoine tabletten 100 mg 
Dipiperon tabletten 
Di-Pro injectie 
DDii-P-Proro  tabtabletlettenten



  

  

  

 

Stb. 379 11000088 1968

Dipsan tabletten 50 mg
Dipyron dragees
Dipyron injectie
Disipal dragees
Disipaletten dragees
Di-Sipidin capsules
Dixanthal tabletten
Doca implantatietabletten 100 mg
Doca injectie 2mg/ml
Doca injectie 5 mg/ml
Doca tabletten 1 mg
Docabolin injectie
Dohyfral A dragees 50 0001.E.
Dohyfral A aquosum 50 000 I.E./ml
Dohyfral A aquosum 150 000 I.E./ml
Dohyfral B Complex injectie
Doloneurin injectie 50 mg/ml
Doloneurin injectie 100 mg/2 ml
Doloneurin tabletten 25 mg
Doloneurin Forte tabletten 50 mg
Dolorphen injectie
Dolorphen zetpillen 150 mg
Dolorphen compositum dragees
Dolviran suppositoria
Dolviran suppositoria kinderen
Dolviran tabletten
Dominal Forte dragees
Dominal Forte tabletten
Doriden tabletten
Dormiturin tabletten 500 mg
Dormopan tabletten
Dorsiflex tabletten
Dorsilon tabletten
Doryl injectie 0,25 mg/ml
Doryl tabletten 2 mg
Dosulfin siroop
Dosulfin tabletten
Doxergan siroop 0,1%
Doxergan tabletten 10 mg 
Drinamyl comprimés 
Drinamyl spansules 
Dulcolax zetpillen 5 mg 
Dulcolax zetpillen 10 mg 
Duogynon oral 
Duopen injectie 
Duoluton dragees 
Duphaston tabletten 5 mg 
Durabolin injectie 10 mg/ml 
Durabolin injectie 25 mg/ml 
Durasuline injectie 40 I.E./ml 
Duroprocin tabletten 500 mg 
Duspatal dragees 50 mg 
Duspatal dragees 100 mg 
Duspatal Fen dragees 
Duvadilan injectie 5 mg/ml 
Duvadilan injectie i.v. 10 mg/ml 
Duvadilan tabletten 10 mg 
Duvadilan tabletten 20 mg 
Dyspne-Inhal 
Dyspnoesan oplossing 
Dyspnoesan tabletten 20 mg 
Dytac capsules 50 mg 
Dyta-Urese capsules

Eclabron oplossing
Ecomytrin crème
Ecomytrin -  Hydrocortison crème
Ecomytrin -  Hydrocortison oogzalf
Edecrin tabletten 50 mg
Effortil tabletten 5 mg
Egacene Durettes tabletten 0,2 mg
Elase injectie

Elase Ointment 
Elkosine siroop 10%
Elkosine tabletten 500 mg 
Elmex-Fluid applicatie vloeistof 
Embran druppels 1,1 g/100 ml 
Emesafène tabletten 
Emesafène zetpillen 
Emeside capsules 150 mg 
Emeside capsules 250 mg 
Emeside siroop 5%
Enarax tabletten 
Enavid tabletten 
Enavid-E tabletten 
Encephabol dragèes 
Endoxan -  Asta dragees 50 mg 
Enduron tabletten 5 mg 
Enterosalicyl vitamine capsules 
Entero-Vioform siroop 
Entobex dragees 50 mg 
Enturen tabletten 100 mg 
Envacar tabletten 10 mg 
Enzynorm dragees 
Epanutin Parenteraal injectie 
Epirest oogdruppels 2%
Equacor tabletten 
Eroquin dragees 200 mg 
Ermetrine injectie 0,15 mg/ml 
Ermetrine tabletten 0,30 mg 
Erythrocine injectie 
Erythrocine suspensie 20 mg/ml 
Erythrocine suspensie 40 mg/ml 
Erythrocine tabletten 100 mg 
Erythrocine tabletten 250 mg 
Esbatal tabletten 10 mg 
Esbatal tabletten 50 mg 
Esberitox-R Liquidum 
Esberitox-R tabletten 
Esberiven-R dragees 
Esberiven-R Liquidum 
Esberiven-R zalf 
Esidrex tabletten 25 mg 
Esidrex tabletten 50 mg 
Esidrex-K dragees 
Espedrol injectie 100 mg/ml 
Essaven capsules 
Essentiale capsules 
Essentiale injectie i.v.
Estandron injectie 0,5 mg/ml
Estandron tabletten
Estandron prolongatum injectie
Estradurin injectie 40 mg/2ml +  solvens
Estradurin injectie 80 mg/2ml +  solvens
Esucos tabletten 10 mg
Esucos tabletten 25 mg
Etaphylline dragees 250 mg
Etaphylline injectie 500 mg
Etaphylline suppositoria 0,50 g
Etaphylline phenobartibal dragees
Etaphylline phenobarbital siroop
Etaphylline phenobarbital suppositoria
Ethiodan injectie
Ethymal capsules 125 mg
Ethymal capsules 250 mg
Ethymal dragees 250 mg
Ethymal siroop 67,5 mg/ml
Ethymal tabletten 125 mg
Ethymal tabletten 250 mg
Eudatine tabletten 10 mg
Eudatine tabletten 25 mg
Eudatine tabletten 50 mg
Eugynon dragees
Eunarcon injectie
Eupaverin injectie 0,03 g/ml



 

  

 

 

 

 

1968 1009 Stb. 379

Eupaverin tabletten 0,025 g 
Euphylanad dragees 
Euphyllin injectie 240 mg/10 ml 
Euphyllin injectie 360 mg/2 ml 
Euphyllin tabletten 100 mg 
Euphyllin zetpillen 360 mg 
Euphyllin calcium injectie 
Eurax lotion 10%
Eurax zalf 10%
Eurax/hydrocortison crème 
Evetin dragees 25 mg 
Exmigra sublingual tabletten 
Exofene hydrocortisone pommade

Farlutal tabletten 10 mg
Felombrine tabletten 500 mg
Felombrine Fructisci tabletten 750 mg
Felsol poeders
Felviten dragees 12,5 mg
Femandren injectie
Femidol tabletten
Fenerodine tabletten
Fenipen siroop 25 mg/ml
Fenistil druppels
Fenistil dragees
Fenistil tabletten 2,5 mg
Fentanyl injectie
Ferrlecit dragees
Ferrlecit druppels
Ferrlecit injectie
Ferro 66 dragees
Ferro 66 druppels
Ferrobifacton dragees
Ferrodispers T.A.O. suspensie
Ferrum Intravenosum injectie „Reese”
Fertabolin suspensie
Ferumat stroop
Ferumat tabletten 200 mg
Fiorinal tabletten
Flagyl tabletten 250 mg
Flagyl ovules 500 mg
Flaxedil injectie 40 mg
Flaxedil injectie 20 mg/ml
Floraquin vaginaal tabletten
Florinef met Graneodine huid- en oogzalf
Fludrocortone huidzalf
Fludrocortone lotion 1 mg/ml
Fluitran tabletten 2 mg
Fluitran tabletten 4 mg
Fluolon crème 0,5 %
Fluolon zalf 0,5 %
Fluonilid oplossing tinctuur 
Fluonilid poeder 
Fluonilid zalf
Fluoro-Uracil „Roche” injectie 50 mg/ml
Focusan liniment
Focusan poeder
Folaemin tabletten 5 mg
Fortombrine „M” 35 % injectie
Fortombrine „M” 55 % injectie
Fortombrine „M” 70% injectie
Fortral injectie 30 mg/ml
Foselite-B injectie
Foselite-C injectie
Fostex crème
Fragivix tabletten 100 mg
Frekentine dragees 25 mg
Frenolon injectie
Frenolon tabletten 5 mg
Fructosan Branca
Fucidin suspensie 40 mg/ml
Fucidin tabletten 250 mg
Fumafer tabletten 200 mg

Fungiapec zalf 
Fungizone crème 3 %
Fungizone ad Perfusionem injectie i.v. 50 mg 
Furacine oordruppels 0,2%
Furacine oplossing 0,2%
Furacine smeersel 
Furacine zetpillen 0,2 %
Furacine urethraalstiften 0,2%
Furadantine liquidum suspensie 6 mg/ml 
Furadantine tabletten 50 mg 
Furoxone liquidum suspensie 5 mg/ml 
Furoxone tabletten 100 mg

Gantrisin „Roche” injectie 
Gantrisin „Roche” tabletten 500 mg 
Gantrisin „Roche” stroop 
Garamycin crème 0,1 %
Garamycin injectie 40 mg/ml 
Garamycin zalf 0,1 %
Gelonida tabletten
Gendon dragees 1 mg
Gendon dragees 2 mg
Geriatrie Mulsin drank
Gerioptil injectie
Gerioptil plus H3 capsules
Germinol vloeistof
Gerobion capsules
Gerovital H3 dragees 0,480 g
Gerovital H3 injectie
Gestanon tabletten 5 mg
Gestyl injectie 200 I.E. +  solvens
Gestyl injectie 1000 I.E. +  solvens
Gilurytmal dragees 50 mg
Gilurytmal injectie i.v. 5 mg/ml
Gilurytmal injectie i.m. 25 mg/ml
Gilurytmal zetpillen 50 mg
Ginapect tabletten 10 mg
Ginetris pessaries
Gitalide tabletten 150 mcg
Glaucostat oogdruppels 200 mg/10 ml
Glifanan tabletten 200 mg
Globenicol capsules 250 mg
Globenicol dragees 250 mg
Globenicol Acne crème
Globenicol huidzalf
Globenicol oogzalf
Globinicol oordruppels
Globenicol palmitaat suspensie 125 mg/4 ml
Globenicol Spray
Globenicol strooipoeder
Globenicol succinaat
Globin Zinc Insulin „Wellcome” injectie 80 E/ml
Globin Zinc Insulin „Wellcome” injectie 40 E/ml
Glucagon „Lilly” injectie 1 mg
Glucagon Novo injectie
Glucophage tabletten 500 mg
Glutaminol tabletten 400 mg
Glycirenan inhalatie-vloeistof
Glyskine inhalatie-vloeistof
Gondafon tabletten 500 mg
Gondafon 28 tabletten 1 g
Graneodine „Squibb” zalf
Granugenol wondolie
Griseofulvine forte (Fulcin) tabletten 0,125 g
Griseofulvine forte Leo tabletten 125 mg
Grisovin F.P. tabletten 125 mg
G -  Tril tabletten 100 mg
Gynaecosid dragees
Gynergeen dragees
Gynergeen injectie 0,25 mg/ml
Gynergeen injectie 0,50 mg/ml
Gynergeen oplossing 0,001 g/ml
Gyno -  Sterosan gel 1 %



 

  

 

 

 

  

Stb. 379 1010 1968

Gyno -  Sterosan tabletten 200 mg 
Gynovlar 21 dragees

Haldroform crème 
Haldrone-FJ crème 0,0125%
Haldrone-Fi zalf 0,0125 %
Haldrone-F crème 0,05 %
Haldrone-F zalf 0,05 %
Halotestin tabletten 5 mg 
Harmonyl tabletten 0,25 mg 
Hemeran crème 1 %
Hepa-B-plex injectie 
Hepa-B-plex „15” injectie 
Heparin Leo injectie 5000 IE/ml 
Heparin Leo injectie 25 000 IE/ml 
Heparine „Chibret” oogdruppels 1 %
Heparine Novo Lente injectie 
Heparine Retard Pharbil injectie 50 mg 
Heparine vitrum 5 %
Heparine vitrum 25 %
Hepar Ra Forte 
Hepaticum Plantaplex poeder 
Hesotin „Bonnema” tabletten 100 mg 
Hesotin „Bonnema” zetpillen 300 mg 
Hetrazan tabletten 50 mg 
Hexomedine transcutaan injectie H%
Hirudine zalf 
Hirudoid zalf 
Histryl spansules 5 mg 
Honvan tabletten 100 mg 
Hormo -  Duvadilan dragees 
Hormo -  Gerobion 
Hova „Forte” dragees 
Humegon injectie 500 E (I.R.P.)
Hyason injectie +  solvens 
Hydergine injectie 0,0003 g/ml 
Hydergine injectie 0,001 g/ml 
Hydergine tabletten 0,00025 g 
Hydro -  Adreson huidzalf 10 mg/g 
Hydro -  Adreson huidzalf 25 mg/g 
Hydro -  Adreson injectie 5 mg/ml 
Hydro -  Adreson susp. 25 mg/ml 
Hydro -  Adreson tabletten 20 mg 
Hydro -  Adreson -  S oogzalf 
Hydrocobamine injectie 25 mcg/ml 
Hydrocobamine injectie 50 mcg/ml 
Hydrocobamine injectie 500 mcg/ml 
Hydrocortisone „Chibret” oogdruppels 1 %
Hydrocortisone „Chibret” oogzalf 1 %
Hydrocortisone „Chibret” otocönes 2%
Hydrocortisone „Ciba” injectie 25 mg/ml 
Hydrocortisone „Roussel” injectie 125 mg/5 ml 
Hydrocortone tabletten 10 mg 
Hydrocortone tabletten 20 mg
Hydrocortone intra-articulaire en intrabursale injectie 
Hydrocortone neus-suspensie 
Hydrocortone oog-suspensie 5 mg/ml 
Hydrocortone oog-suspensie 25 mg/ml 
Hydrocortone oogzalf 15 mg/g 
Hydrocortone huidzalf 10 mg/g 
Hydrocortone huidzalf 25 mg/g
Hydrocortone TBA 25 mg/ml intra-articulaire en intrabursale 

injectie
Hydrombrine 60 injectie 
Hydromet tabletten 
Hydroquinidine injectie 
Hydroquinidine tabletten 150 mg 
Hydrotricine zuigtabletten 
Hygroton tabletten 100 mg 
Hygroton/Reserpine tabletten 
Hylak Forte druppels 
Hypacom injectie 
Hyperpax tabletten 100 mg 
HyHypeperparpax x tatablbletetteten n 225500  mmgg

Hypertensine „Ciba” injectie 0,5 mg 
Hypertensine „Ciba” injectie 2,5 mg 
Hypnoticum -  BPLX tabletten 200 mg 
Hytrast

Ibiodorm tabletten 640 mg
Ibiothyron tabletten 10 mcg
Ibiothyron tabletten 40 mcg
Icobudon dragees
Iduridin huidzalf
Iduridin oogdruppels 1 mg/ml
Iduridin oogzalf 2 mg/g
Ilosone pulvules 250 mg
Ilotycin tabletten 250 mg
Ilotycin Gluceptate injectie 250 mg
Imferon injectie 50 mg/ml
Impletol injectie
Inactin injectie 1 g
Inactin injectie 500 mg
Incidal dragees 0,076 g
Incidaletten dragees 0,025 g
Inderal injectie 1 mg/ml
Inderal tabletten 10 mg
Inderal tabletten 40 mg
Indocid capsules 25 mg
Indocid suspensie 2 mg/ml
Indocid suspensie 5 mg/ml
Indocid zetpillen 50 mg
Indocid zetpillen 100 mg
Indunox tabletten 50 mg
Insidon dragees 50 mg
Insuline Initard Leo injectie 40 I.E./ml
Insuline Leo injectie 40 I.E./ml
Insuline Normaal injectie 40 I.E./ml Probel
Insuline Novo injectie 20 I.E./ml
Insuline Novo injectie 40 I.E./ml
Insuline Novo injectie 80 I.E./ml
Insuline Novo Actrapid injectie
Insuline Novo Lente injectie 40 I.E./ml
Insuline Novo Lente injectie 80 I.E./ml
Insuline Novo Rapitard injectie
Insuline Novo Recrist injectie
Insuline Novo Semilente injectie 40 I.E/ml
Insuline Novo Semilente injectie 80 I.E./ml
Insuline Novo Ultralente injectie 40 I.E./ml
Insuline Novo Ultralente injectie 80 I.E./ml
Insuline Protamine Zn. injectie 40 I.E./ml Probel
Insuline Retardol NPH Leo injectie 40 I.E./ml
Insuline Zn. neutraal 40 I.E./ml Probel
Insulinum Duphar injectie 20 I.E.
Insulinum Duphar injectie 40 I.E.
Insulinum „Organon” Neerlandicum injectie 20 I.E./ml 
Insulinum „Organon” Neerlandicum injectie 40 I.E./ml 
Insulinum „Organon” Tardum injectie 40 I.E./ml 
Insulinum „Organon” Extra Tardum injectie 40 I.E./ml 
Insulinum „Organon” Sub Tardum injectie 50 I.E./ml 
Interacton injectie
Intralipid infusievloeistof 20 g/100 ml 
Intralipid infusievloeistof 10 g/100 ml 
Invenol tabletten 0,5 g 
Iodo-Rubidium-Hormonal oogdruppels 
Ionamin capsules 15 mg 
Ipesandrine dragees 
Ipesandrine siroop 
Irgamid oogzalf 15%
Irgapyrin dragees 
Irgapyrin injectie 
Irgapyrin zetpillen 
Iro-12 tabletten 
Iromine tabletten 500 mg 
Ismelin tabletten 10 mg 
Ismelin tabletten 25 mg 
IsmIsmelin-Navidrex elin-Navidrex tabtabletlettenten



 

  

 

 

 

1968 1011 Stb. 379

Iso-Aminacyl cachets 
Isobenzacyl tabletten 
Iso-Glycirenan inhalatie-vloeistof 
Isopaque 45 % injectie 
Isopaque 60% injectie 
Isopaque 75 % injectie 
Isoptin dragees 40 mg 
Isoptin injectie 2,5 mg/ml 
Isoptin-S dragees 
Iso-Triraupin dragees

Jadit H tinctuur 
Jadit H zalf 
Jectofer injectie i.m.
Jodirenan inhalatie-vloeistof

Kabikinase injectie 250 000 I.E
Kamynex injectie
Kanacillin injectie
Kanacillin forte injectie
Kanacyn injectie
Kanacyn capsules
Kanamycin „Griinenthal” injectie
Kanamycine-Emchem capsules 250 mg
Kanamytrex gelules
Kaomycin suspensie
Keflin injectie lg
Keflodin injectie 500 mg
Keflodin injectie lg
Kelfizina druppels 10 mg/druppel
Kelfizina suspensie 2 %
Kelfizina tabletten 200 mg 
Kemadrin tabletten 5 mg 
Kemicetine tabletten 250 mg 
Kemicetine siroop 25 mg/gram 
Kemicetine Succinate injectie 
Kenacort tabletten 4 mg 
Kenacort-A crème 0,1 %
Kenacort-A zalf 0,1 %
Kenacort-A +  Graneodine zalf 
Kenacort-A „intra-articulair” injectie 10 mg/ml 
Kenacort-A 40 „intermusculair” injectie 40 mg/ml 
Kenaquart zalf 0,025 %
K.H. 3 -  Geriatricum-Schwarzhaupt capsules
Kinidine Durettes dragees 250 mg
Klimanosid depot injectie
Klimaktoplant tabletten
Klimanosid „R” dragees
Klyx klysma
Kobalt-Ferrlecit dragees
Kobalt-Ferrlecit druppels
Kobalt-Ferrlecit injectie
Kolpolyn tabletten 0,025 mg
Kolton tabletten 2 mg
Konakion „Roche” dragees 10 mg
Konakion „Roche” druppels 2%
Konakion „Roche” injectie 1 mg/0,5 ml 
Konakion „Roche” injectie 10 mg/ml 
Kustrin tabletten

Lanicor injectie 0,25 mg/ml 
Lanicor tabletten 0,25 mg 
Lanoxin druppels 0,5 mg/ml 
Lanoxin injectie 
Lanoxin paediatric elixer 
Largactil druppels 40 mg/ml 
Largactil injectie 25 mg/5 ml 
Largactil injectie 50 mg/2 ml 
Largactil tabletten 25 mg 
Largactil tabletten 100 mg 
Largactil zetpillen 25 mg 
Largactil zetpillen 100 mg 
Lasix injectie

Lasix tabletten 40 mg 
Lasix-Reserpine tabletten 
Lasonil zalf
Lecicarbon suppositoria 
Ledercort crème 1 mg/g 
Ledercort D crème 0,01 %
Ledercort injectie 25 mg/ml
Ledercort injectie 40 mg/ml
Ledercort oog-oorzalf 0,1 % met neomycin
Ledercort tabletten 2 mg
Ledercort tabletten 4 mg
Ledercort tabletten 8 mg
Ledercort c. neomycin crème 1 mg/g
Lederkyn tabletten 500 mg
Lederkyn Acetyl pediatrische suspensie 50 mg/ml
Ledermycin capsules 150 mg
Ledermycin capsules 300 mg
Ledermycin druppels 3 mg/druppel
Ledermycin siroop 15 mg/ml
Ledermycin zalf 0,5 %
Lemuval zalf
Lemuval zetpillen
Leron tabletten 30 mg
Leucovorin injectie 3 mg/ml
Leukeran tabletten 2 mg
Leukeran tabletten 5mg
Librax „Roche” dragees
Librium „Roche” dragees 5 mg
Librium „Roche” dragees 10 mg
Librium „Roche” dragees 25 mg
Librium „Roche” injectie 100 mg
Licaran tabletten 50 mg
Lidepran tabletten 5 mg
Lidepran tabletten 20 mg
Lincocin capsules 500 mg
Lincocin injectie 300 mg/ml
Lincocin siroop 50 mg/ml
Links-glaukosan oogdruppels
Lipiodol 40% injectie
Lipiodol fluide injectie
Lipiodol ultra fluide injectie
Lipiodol-Sulfanilamide injectie intratracheaal
Lipogeron capsules
Lipolit forte dragees
Lipostabil capsules
Lipostabil injectie
Litrison „Roche” dragees
Lloyd’s adrenaline Cream
Lobidan tabletten
Locacorten crème 0,02%
Locacorten lotion 0,02%
Locacorten schuimspray 0,02 %
Locacorten zalf 0,02 %
Locacorten crème met neomycine 
Locacorten zalf met neomycine 
Locacorten Tar zalf 
Locacorten -Vioform crème 
Locacorten-Vioform pasta 
Locacorten-Vioform zalf 
Longanoct tabletten 100 mg 
Longifene siroop 10 mg/10 ml 
Longifene tabletten 25 mg 
Longifene zalf 
Lucidril injectie 
Lucidril tabletten 100 mg 
Lucofen tabletten 25 mg 
Lucofen retard tabletten 75 mg 
Lucosil tabletten 500 mg 
Lucosil pro instillatione oplossing 4%
Lycanol tabletten 500 mg 
Lycanol 28 tabletten 1 gram 
Lydalgon ..Branca” tabletten 
LyLyndiol ndiol 22,5,5  tabtabletlettenten



 

  

 

 

 

  

Stb. 379

Lyndiol tabletten
Lynoral tabletten 0,01 mg
Lynoral tabletten 0,05 mg
Lynoral tabletten 1 mg
Lyopect „Bonnema” injectie 10 mg/ml
Lyopect „Bonnema” tabletten 5 mg
Lyovac Cosmegen injectie 0,5 mg
Lyovac Diuril injectie
Lyovac Edecrin injectie i.v. 50 mg
Lyseen -  Hommel injectie 2 mg
Lyseen -  Hommel tabletten 4 mg

Macmiror vaginaaltabletten 250 mg 
Macrodex 10% in glucosum 5%
Macrodex 6 % in natrii chloridum 0,9 %
Macrodex 6% in glucosum 5%
Macrodex 6% in natrii chloridum 0,45% en glucosum 2,5% 
Madecassol poeder 2 %
Madecassol zalf 1 %
Madribon „Roche” druppels 20%
Madribon „Roche” tabletten 500 mg 
Majeptil injectie 10 mg/ml 
Majeptil oplossing 4 %
Majeptil tabletten 1 mg 
Majeptil tabletten 10 mg 
Makathorin F hoestsiroop 
Makatussin forte hoestdruppels 
Mandrax tabletten 
Marcoumar „Roche” tabletten 3 mg 
Marplan „Roche” tabletten 10 mg 
Marzine injectie
Marzine zetpillen 100 mg voor volw.
Masteron injectie 50 mg/ml 
Medihaler-bron aerosol 
Medihaler-epi aerosol 14 mg/ml 
Medihaler-ergotamine aerosol 9 mg/ml 
Medihaler-iso aerosol 4 mg/ml 
Medihaler-iso forte aerosol 20 mg/ml 
Mediozym manteltabletten 
Medomin tabletten 0,200 g 
Medrol medules 4 mg 
Medrol tabletten 4 mg 
Medrol-veriderm zalf 
Melleretten dragees 10 mg 
Melleretten oplossing 0,03 g/ml 
Melleril dragees 25 mg 
Melleril-50 dragees 
Melleril-100 dragees 
Melleril suspensie 10 mg/ml 
Menformon dragees 0,3 mg 
Menformon dragees 1 mg 
Menostilbeen tabletten 1 mg 
Menstridyl tabletten 2 mg 
Menstridyl tabletten 5 mg 
Menstridyl complex tabletten 
Mepavlon tabletten 400 mg 
Meprolette tabletten 
Mepro-serenol dragees 
Merfen ovula 5 mg 
Merinax tabletten 400 mg 
Mervacycline tabletten 50 mg 
Mervacycline tabletten 250 mg 
Mesantoine tabletten 0,1 g 
Mesentol capsules 250 mg 
Mestinon „Roche” dragees 60 mg 
Mestinon „Roche” injectie 1 mg/ml 
Mestinon „Roche” injectie 25 mg/5 ml 
Mestinon „Roche” tabletten 10 mg 
Metamypen - 0,5 
Metamypen - forte 0,5 
Metastrept injectie 
Metastrept steriel poeder 
MMetethehedrdrinine e ininjejecctietie  3300  mmgg//lliimmll

1012

Methedrine tabletten 5 mg 
Methergin injectie 
Methergin oplossing 
Methotrexate tabletten 2,5 mg 
Methotrexate injectie parenteraal 
Metimyd zalf 
Metodril tabletten 
Metopiron capsules 0,25 g 
Metopiron injectie 1 g/10 ml 
Meusicort oplossing 2 %
Meusicort spray 2%
Mevasine tabletten 2,5 mg 
Mevasine tabletten 10 mg 
Mexaform dragees 
Mexaform-P microtabletten 
Micoren druppels 
Micoren injectie 
Micoren parels 
Midikel tabletten 500 mg 
Migril tabletten 
Migristène capsules 10 mg 
Migristène capsules 20 mg 
Millicorten tabletten 0,5 mg 
Millicorten tabletten 1 mg 
Miltown tabletten 400 mg 
Minervacil capsules 175 mg 
Minervacil capsules 350 mg 
Minervacil siroop 20.000 I.E/ml 
Minervacil tabletten 175 mg 
Minervacil tabletten 350 mg 
Minozinan tabletten 2 mg 
Mirapront capsules 15 mg 
Mobilat zalf 
Mobuzon dragees 
Moditen dragees 0,5 mg 
Moditen dragees 1 mg 
Moditen „forte” dragees 2,5 mg 
Mogadon „Roche” tabletten 5 mg 
Moloid tabletten 
Monatal tabletten 
Monodral tabletten 5 mg 
Monopen dragees 500.000 I.E.
Monotrean dragees 
Mucomyst aerosol 20%
Mu-Cron tabletten 
Mulfasin tabletten 100 mg 
Mulfasin tabletten 250 mg 
Multergan dragees 100 mg 
Multergan forte dragees 300 mg 
Multergan injectie 50 mg/2 ml 
Muscuryl injectie 20 mg/ml 
Muscuryl injectie 30 mg/ml 
Muscuryl injectie 50 mg/ml 
Mustine hydrochloride injectie 10 mg 
Mutabon-A dragees 
Mutabon-D dragees 
Mutabon-F dragees 
Muthesa suspensie 10 mg/5 ml 
Mycaptine tabletten 50 mg 
Mycolog zalf 
Mydocalm dragees 50 mg 
Mydriaticum oogdruppels 
Mylaxen oplossing 2%
Myleran tabletten 0,5 mg 
Myleran tabletten 2 mg 
Myocardon tabletten 
Myocardon zetpillen 
Mysoline tabletten 250 mg 
Mytelase tabletten 10 mg

Nactate tabletten 2 mg 
Nadisan tabletten 500 mg
Nalorphine hydrochloride injectie 5 mg/ml V.P.F. 
Natisedine tabletten 100 mg

1968



 

  

 

 

 

  

1968 1013 Stb. 379

Natrium-Penicilline-G 
Natrium Propionaat Chibret oogdruppels 
Natulan „Roche” capsules 50 mg 
Navane tabletten 10 mg 
Navidrex tabletten 0,5 mg 
Nebacetin-Forte tabletten 
Nebacetin Pro Instillatione 
Nebacetin strooipoeder 
Nebacetin zalf
Nedaltran druppels 40 mg/ml 
Nedaltran siroop 0,5 mg/ml 
Nedaltran tabletten 5 mg 
Nedaltran tabletten 10 mg 
Negatol liquidum 36 %
Negatol ovula 90 mg
Negram suspensie 60 mg/ml
Negram tabletten 500 mg
Nembutal capsules 30 mg
Nembutal capsules 50 mg
Nembutal capsule 100 mg
Neo-Absentol capsules 300 mg
Neo-Benodine tabletten 20 mg
Neocardol-Codinovo druppels
Neo-Citrullamon dragees
Neo-Cortiderm zalf
Neo-Dexabine dragees 15 mg
Neo Dohyfral B 12 injectie 500 mcg/ml
Neo Dohyfral B 12 injectie 1000 mcg/ml
Neo Dohyfral D3 oleosum injectie
Neo-Endrine neusdruppels
Neo-Gynergeen injectie
Neo-Gynergeen oplossing
Neo-Hombreiol implantatietabletten 100 mg
Neo-Hombreol oplossing in olie 10 mg/ml
Neo-Hombreol oplossing in olie 25 mg/ml
Neo-Hombreol oplossing in olie 50 mg/ml
Neo-Hombreol tabletten 5 mg
Neo-Hombreol tabletten 10 mg
Neo-Hombreol tabletten 25 mg
Neo-Hombreol zalf 4 mg/g
Neo Medrol Veriderm zalf
Neo-Mercazole tabletten 5 mg
Neomycin Sulfaat Lundbeck poeder 1 g
Neomycin Sulfaat Lundbeck tabletten 250 mg
Neomycine Diamant tabletten 0,25 g
Neoproc injectie 300.000 E/ml
Neoproc-prespul injectie 300.000 E/ml
Neo-Sabenyl oplossing
Neo Salvarsan injectie 0,150 g
Neo Salvarsan injectie 0,300 g
Neo Salvarsan injectie 0,450 g
Neo Salvarsan injectie 0,600 g
Neo Salvarsan injectie 0,750 g
Neo Salvarsan injectie 0,900 g
Neosteron suspensie 25 mg/ml
Neosteron tabletten 10 mg
Neosteron tabletten 25 mg
Neostigmin injectie 0,5 mg/ml
Neostigmin tabletten 15 mg
Neostigmin Fortior injectie 2,5 mg/ml
Neostigmin Fortior tabletten 75 mg
Neo-Synalar crème
Neo-Synalar zalf
Neo-Trichocid dragees
Neo-Trichocid vaginaaltabletten 100 mg
Neo-Vagipurin vaginaaltabletten
Neo-Vasophylline tabletten 400 mg
Nepresol tabletten 25 mg
Nestargel poeder
Neuleptil capsules 10 mg
Neuleptil druppels 4 %
Neurinase oplossing 
Neurinase tabletten

Neurobellal dragees
Neurobion injectie
Neurolest dragees
Neuroprocin tabletten 300 mg
Neuro-Trasentine dragees
Neutraphylline injectie 300 mg/3 ml
Neutraphylline tabletten 150 mg
Neutraphylline zetpillen 400 mg
Neutraphylline met Fenobarbital tabletten
Neutraphylline met Fenobarbital zetpillen
Niagestin Novo tabletten 5 mg
Niamid tabletten 25 mg
Niamid tabletten 100 mg
Nibiol dragees 50 mg
Nidaton tabletten 50 mg
Nidaton tabletten 200 mg
Nirolex linctus
Nitrobaat tabletten 1 mg
Nitrodurat capsules
Nitrolingual capsules 0,8 mg
Nitrong tabletten
Nivaquine injectie 300 mg/3 ml
Nivaquine tabletten 100 mg
Nobecutane spray
Norisodrine inhalatie
Norisodrine siroop
Nortriptylin Lundbeck dragees 10 mg
Nortriptylin Lundbeck dragees 25 mg
Nortriptylin Lundbeck injectie 10 mg/ml
Novadral dragees 3 mg
Novadral injectie 10 mg/ml
Novadral Liquidum druppels
Novadral Retard dragees
Novalgin injectie lg/2 ml
Novalgin tabletten 0,5 g
Novalucol Compositum tabletten
Noveril dragees 40 mg
Noveril dragees 80 mg
Noveril injectie 20 mg/ml
Novesine zalf
Novocodon tabletten 5 mg
Novolaudon injectie
Novolaudon tabletten 2,5 mg
Novolaudon zetpillen 2,5 mg
Novolaudon-Atropine injectie
Novolaudon-Atropine zetpillen
Novolaudon-Atropine forte injectie
Novolaudon-Atropine forte zetpillen
Novolaudon-Scopolamine injectie
Novolaudon-Scopolamine zetpillen
Nozinan druppels 40 mg/ml
Nozinan injectie 25 mg
Nozinan tabletten 25 mg
Nozinan tabletten 100 mg
Nozinan zetpillen 10 mg
Nozinan zetpillen 50 mg
N.P.H.-Insulinum Organon injectie 40 U.I./ml
Nuncital dragees 200 mg
Nupercainal zalf 1 %
Nutrizym dragees 
Nysconitrine capsules 1 mg 
Nysconitrine Forte capsules 2,5 mg 
Nystatine dragees 500.000 E 
Nystatine poeder voor suspensie 
Nystatine vaginaal tabletten 100.000 E 
Nystatine zalf

Oleandocetin capsules 250 mg 
Oleandocetin siroop 25 mg/ml 
Oleosorbate 80 Chibret oplossing 
Oncovin injectie 1 mg 
Oncovin injectie 5 mg 
OnyOnychocho-P-Phyhytextex  ddrupruppepelsls



 

  

 

 

 

  

Stb. 379 1014 1968

Ophtamedine oogdruppels l°/oo 
Ophtamedine oogzalf l°/oo 
Optalidon zetpillen 
Orabilix capsules 
Oracon tabletten
Oradexon Organon crème 0,4 mg/g
Oradexon Organon injectie 5 mg/ml
Oradexon Organon oplossing 0,05 mg/ml
Oradexon Organon tabletten 0,5 mg
Oradexon Organon tabletten 1,5 mg
Oralvite dragees
Oranabol druppels 2 mg/ml
Oranabol tabletten 5 mg
Oranabol tabletten 20 mg
Oratren capsules 125 mg
Oratren capsules 250 mg
Oratren suspensie 10 mg/ml
Oratren suspensie 20 mg/ml
Orbenin capsules 250 mg
Orbenin injectie 500 mg en 1 g
Orbenin siroop 125 mg/5 ml
Orbenin suspensie 25 mg/ml
Ordimel tabletten 500 mg
Orgabolin druppels 2 mg/ml
Orgabolin tabletten 2 mg
Orgametril tabletten 5 mg
Orgasteron tabletten lmg
Orgasteron tabletten 5 mg
Orisul siroop 100 mg/ml
Orisul tabletten 500 mg
Orlestrin tabletten
Orphenisal tabletten
Ortho-Novin tabletten
Orthoxine tabletten 100 mg
Ospolot tabletten 0,200 g
Ossopan dragees 0,2 g
Ossopan granules
Osteochondrin injecties i.m.
Otifugin druppels 
Oti-Stat
Otosporin oordruppels 
Otrivin 0,5%o 100 ml 
Otrivin l°/00 100 ml 
Ouabaine Arnaud injectie 
Ouabaine Arnaud oplossing 1 % 
Ouabaine Arnaud oplossing 2 % 
Ouabaine Arnaud tabletten 2,5 mg 
Ovestin suspensie 1 mg/ml 
Ovestin tabletten 0,050 mg 
Ovestin tabletten 0,250 mg 
Ovocycline injectie 10 mg/ml 
Ovulen tabletten 1 mg 
Ovulen tabletten 2 mg 
Oxypaat suspensie 100 mg/ml 
Oxythyol pommade

Pacatal injectie 
Pacatal tabletten 
Pacyl tabletten 
Palerol dragees 
Palerol injectie 
Palerol zetpillen 
Palfadonna zetpillen 
Palfium injectie 5 mg/ml 
Palfium tabletten 5 mg 
Palfium zetpillen 10 mg 
Pallidin-saft suspensie 10%
Pallidin tabletten 500 mg 
Palohex tabletten 200 mg 
Palohex forte tabletten 500 mg 
Paludrine tabletten 100 mg 
PAM injectie 
PAM Citampul 
PPananchcheelidlidonon  druppdruppelsels

Pancreozymin injectie Boots 
Pancrex V poeder 
Pancrex V tabletten 
Pankreaplex R dragees 
Pankreaplex R Liquidum 
Pankreon compositum dragees 
Pantopon „Roche” injectie 
Pantopon „Roche” tabletten 
Panzynorm dragees 
Paraflex tabletten 250 mg 
Paralest tabletten 2 mg 
Paralest tabletten 5 mg 
Para Thor Mone injectie 
Paraxin capsules 250 mg 
Paraxin dragees 250 mg 
Paraxin granulaat 
Paraxin injectie intramusculair 
Paraxin oogzalf
Paraxin+ vitamine B dragees 250 mg
Parentrovite injectie intramusculair
Parentrovite injectie intramusculair High Potency
Parentrovite injectie intraveneus
Parks 12 - Hommel dragees 5 mg
Parsidol tabletten 50 mg
Pasoyl tabletten
Pathibamate dragees
Pathibamate forte dragees
Paxistil suspensie 5 mg/ml
Paxistil tabletten 50 mg
Pedyol tinctuur
Penbritin capsules 250 mg
Penbritin capsules 500 mg
Penbritin injectie 100 mg
Penbritin injectie 250 mg
Penbritin injectie 500 mg
Penbritin siroop 125 mg/5 ml
Penbritin suspensie 25 mg/ml
Penbritin tabletten 125 mg
Penbritin forte 3000 siroop 50 mg/ml
Pendine tabletten 15 mg
Pendine tabletten 50 mg
Penecaine 2.000.000 E
Penecaine 400.000 E
Penetracyne capsules 250 mg
Penetracyne injectie 250 mg
Penetracyne injectie 500 mg
Penicilline 500.000 I.E.
Penicilline 1.000.000 I.E.
Penicilline G injectie 
Penicillin Nonad Tulle verbandgaas 
Penicolimycine injectie 
Penidural suspensie 300.000 E/ml 
Penidural D/F steriel poeder 
Penkamynex injectie 
Pen-Os-200 siroop 40.000 I.E./ml 
Pen-Os-500 tabletten 500.000 E 
Penstapho gelules 250 mg 
Penstapho i.m. injectie 250 mg 
Penstapho injectie i.m. 1 g 
Penstapho N capsules 125 mg 
Penstapho N gelules 250 mg 
Penstapho N oplossing 1,5 g/60 ml 
Pen-Strept citampul injectie 
Pento- Adiparthrol dragees 
Pentrexyl gelules 250 mg 
Pentrexyl injectie i.m. 250 mg 
Pentrexyl injectie i.m. 500 mg 
Pentrexyl injectie i.m. 1 g 
Pentrexyl poeder voor drank 
Pentrit tabletten 
Pentrit-Comp. tabletten 
Pentrit Forte tabletten 
Pentrium „Roche” tabletten 
PPereraacoconn  drageedragees s 440 0 mmgg



 

  

 

 

 

 

1968 1015 Stb. 379

Peracon siroop 
Perandren injectie 50 mg/ml 
Percoccide oogzalf 10%
Percoccide siroop 100 mg/ml
Percorten injectie 25 mg/ml
Perdolan tabletten
Pergalen zalf
Periactin tabletten 4 mg
Periodex dragees
Peritrate tabletten 20 mg
Peritrate tabletten 80 mg
Peritrate met Phenobarbital tabletten 20/15
Peritrate met Phenobarbital tabletten 80/45
Permitil chronotabs 1 mg
Pernaemon crudum injectie
Pernaemon forte injectie
Pernocton tabletten 0,2 g
Persantin dragees 25 mg
Persantin injectie
Pertofran dragees
Pertofran injectie
Pervitin injectie 15 mg/ml
Pervitin tabletten 3 mg
Petidion tabletten 300 mg
Petranquil tabletten 400 mg
Phanodorm - calcium tabletten
Pharmalgine tabletten
Phenergan crème 20 mg/g
Phenergan dragees 25 mg
Phenergan Expectorant stroop
Phenergan injectie 50 mg
Phenergan siroop 1 mg/ml
Phenergan suppositoria 50 mg
Phenylephrine Chibret oogdruppels 5 %
Phenylephrine Chibret oogdruppels 10%
Phenylephrine Chibret oogdruppels 15%
Phetylureum tabletten 500 mg
Phospholine Iodide collyrium 0,060%
Phospholine Iodide collyrium 0,125 %
Phospholine Iodide collyrium 0,250%
Physex injectie 1500 I.E.
Physex injectie 3000 I.E.
Phytorhetine tabletten 500 mg
Pimafucin oogzalf 10 mg/g
Pimafucin oraal dragees 100 mg
Pimafucin zalf 20 mg/g
Pimafucort huidzalf
Pindione tabletten 50 mg
Pitocin injectie
Piton injectie 10 I.E./ml
Piton 500 I.E. /gram snuifpoeder
Piton - S injectie 1 I.E./ml
Piton - S injectie 10 I.E./ml
Pi tressin Tannate in oil injectie
Placentasan Branca zalf
Placenta suspensata - Depot injectie
Planovin tabletten
Plaquenil dragees 200 mg
Plexombrine 30 injectie
Plexombrine 40 injectie
Plexombrine 60 injectie
Plexombrine 80 injectie
Plexonal dragees
Plexonal zetpillen
Plexonal forte dragees
Plimasin dragees
Pluryl tabletten 2,5 mg
Pluryl tabletten 5 mg
Pluryl K dragees
Pluryl R +  K dragees
Polaramine expectorant siroop
Polaramine repetabs 6 mg
Polaramine siroop 2 mg/5 ml

Polaramine tabletten 2 mg 
Polaronil tabletten 
Polase tabletten 
Pollenvaccin Astra 
Polyfax oogzalf 
Polyfax zalf 
Poly Mulsin dragees
Polymyxine B sulfaat Pfizer injectie 50 mg
Ponderal tabletten 20 mg
Ponstan tabletten
Postafene tabletten 25 mg
P.P.C. „Pharmachemie” injectie 400.000 E
P.P.C. „Pharmachemie” injectie 800.000 E
P.P.C. „Pharmachemie” injectie 1.200.000 E
Prazine injectie 50 mg/ml
Prazine liquid 30 mg/ml
Prazine liquid 100 mg/ml
Prazine tabletten 25 mg
Prazine tabletten 50 mg
Prazine tabletten 100 mg
Predasmal tabletten
Predniflex tabletten
Predniment suspensie 0,25 mg/ml
Pregnyl 100 U.I.
Pregnyl 500 U.I.
Pregnyl 1500 U.I.
Pregnyl 5000 U.I.
Preludin tabletten 25 mg
Preludin compositum tabletten
Premarin intraveneus injectie
Prenomiser Plus aerosol
Prevecillin Mega spuitampul
Prevecillin Mega injectie
Prevepen dragees 125 mg
Prevepen forte dragees 250 mg
Priatan tabletten
Priatan siroop
Primobolan tabletten 5 mg
Primobolan depot injectie 100 mg/ml
Primodian depot injectie
Primolut-N tabletten 5 mg
Primosiston injectie
Primosiston tabletten
Primperan injectie 5 mg/ml
Princi-B tabletten
Priscol tabletten 25 mg
Priscophen dragees
Privine oplossing l°/oo
Pro - Actidil tabletten
Pro - Banthine dragees 7,5 mg
Pro - Banthine dragees 15 mg
Pro - Banthine poeder voor injectie
Pro - Banthine P.A. tabletten 30 mg
Procaine Amide HCL cachets 250 mg
Procaine Amide HCL injectie 100 mg/ml
Procaine Penicilline 3.000.000 E Continental Pharma
Procaine Penicilline injectie 300.000 E Pharmachemie
Proc - Pen Na citampul
Progestine injectie 5 mg/ml
Progestine injectie 10 mg/ml
Progestine injectie 25 mg/ml
Progestoral tabletten 5 mg j
Progestoral tabletten 10 mg
Progestoral tabletten 25 mg
Progynon - Depot injectie 10 mg/ml
Progynon - Depot injectie 100 mg/ml
Progynova dragees 2 mg
Proluton-Depot injectie 125 mg/ml
Proluton - Depot injectie 250 mg/ml
Proluton - Depot injectie 500 mg/2 ml
Promazine dragees 25 mg
Promazine dragees 50 mg
Promazine dragees 100 mg



 

  

 

 

 

Stb. 379 1016 1968

Pronestyl injectie 100 mg/ml
Pronestyl tabletten 250 mg
Prostigmin „Roche” injectie 0,5 mg/ml
Prostigmin „Roche” injectie 2,5 mg/ml
Prostigmin „Roche” oogdruppels 3 %
Prostigmin „Roche” oog en neuszalf
Prostigmin „Roche” tabletten 15 mg
Protamine Vitrum oplossing 1 %
Protamine-Zink-Insuline Leo injectie 40 I.E./ml
Protamine-Zinc-Insulin Organon 40 I.E.
Protamine Zink insuline 40 I.E. Philips Duphar
Provera tabletten 5 mg
Psychosan dragees 10 mg
Puri-Nethol tabletten 50 mg
Puroverine dragees
Pyelombrine „M” 25 injectie
Pyelombrine „M” 45 injectie
Pyelombrine „M” 60 injectie
Pyelombrine „M” 80 injectie
Pyramidon tabletten 100 mg
Pyrazinamide tabletten 0,5 mg
Pyridacil dragees
Pyridoxine tabletten 250 mg

Quadronox tabletten 
Quaname tabletten 400 mg 
Quimotrase injectie 1 mg 
Quimotrase injectie 2 mg 
Quiniplex dragees 
Quixaline tabletten 250 mg 
Quotane zalf 0,5 %

Randolectil tabletten 0,0025 g 
Rastinon tabletten 500 mg 
Rastinon 1.0 tabletten 1 g 
Rastinon-Diagnosticum injectie 5 %
Raubalgine manteltabletten 
Raupina dragees 
Rauwopuur dragees 
Raveron injectie 
Reasec druppels 2,5 mg/ml 
Reasec tabletten 
Recosen dragees 
Recosen injectie 
Redouline dragees 
Reflux dragees 500 mg 
Refungine strooipoeder 1%
Refungine tinctuur 3 %
Refungine zalf 3 %
Refusal tabletten 250 mg 
Regeneresen injectie 5 ml 
Regitine injectie 10 mg/ml 
Regitine tabletten 20 mg 
Regudorm tabletten 
Remifemin R tabletten 
Remifemin R Liquidum 
Renese tabletten 2 mg 
Renese-R tabletten 
Resochin tabletten 0,250 g 
Reta-Mulsin emulsie 
Retromypen-S-400-0,5 injectie 
Retromypen-S-400-1,0 injectie 
Retromypen-S-500-0,5 injectie 
Retromypen-S-500-1,0 injectie 
Retromypen-S-1000-0,5 injectie 
Retromypen-S-1000-1,0 injectie 
Reumadon-Branca tabletten 
Reverin injectie 150 mg i.m.
Reverin injectie 275 mg i.v.
Reverin injectie 350 mg i.m.
Revitorgan Dilution no. 1 t/m 10 
Revitorgan Dilution no. 10 „Neu”
RRevevititororgganan  DDiilluuttioionn  no. no. 1111  tt//mm  2211

Revitorgan Dilution no. 22a en 22b 
Revitorgan Dilution no. 23 t/m 56 
Revitorgan Dilution no. 61 „Neu”
Revitorgan Dilution no. 63 „Neu”
Revitorgan Dilution no. 64 injectie 
Revitorgan Dilution no. 64 „Neu”
Revitorgan Dilution no. 65 
Revitorgan Dilution no. 66 
Revitorgan Dilution no. 66 „Neu”
Revitorgan Dilution no. 67 en 68 
Revitorgan Dilution no. 68 „Neu”
Revitorgan Dilution no. 69 „Neu”
Revitorgan Dilution no 70 t/m 73
Revitorgan Serum Activator
Revitorgan Trockensubstanz no. 1 t/m 21
Revitorgan Trockensubstanz no 22a en 22b
Revitorgan Trockensubstanz no. 23 t/m 56
Revitorgan Trockensubstanz no. 60 t/m 64
Revitorgan Trockensubstanz no. 64b en 64r
Revitorgan Trockensubstanz no. 65 t/m 73
Revonal tabletten 200 mg
Rheochol granulaat
Rheomacrodex 10% in glucosum 5%
Rheomacrodex 10% in natrii chloridum 0,9%
Rheulysin tabletten
Rheumajecta injectie
Rhinamide oplossing
Riasolum Liquidum emulsie
Ribolac poeder
Rifocine injectie 50 mg/ml
Rifocine injectie 125 mg/1,5 ml
Rifocine injectie 250 mg/3 ml
Rikospray Antibioticum aerosol
Riopan tabletten 600 mg
Ripason dragees 0,2 g
Ripason injectie
Risunal-GT 50 „A” injectie
Risunal-GT 50 „B” injectie
Ritalin tabletten 10 mg
Robaxin injectie 1 g/10 ml
Robaxin tabletten 500 mg
Robaxisal tabletten
Robinul tabletten 1 mg
Robinul PH tabletten
Robuden dragees
Robuden injectie ventric.
Robuden injectie duod.
Romilar „Roche” Expectorans siroop
Rondomycin capsules 300 mg
Rondomycin siroop 15 mg/ml
Ronicol Retard „Roche” dragees 150 mg
Ronicol „Roche” injectie 100 mg/2 ml
Ronicol „Roche” tabletten 25 mg
Rontyl tabletten 25 mg
Rontyl tabletten 50 mg
Rovamycine pommade 10 mg/g
Rovamycine tabletten 250 mg
Rovigon „Roche” dragees
Rowachol Liquid oplossing
Rowachol capsules
Rowaskleron capsules
Rowatinex capsules
Rowatinex Liquid
Rubraton oplossing
Rumalon injectie
Rybarex vloeistof
Rybarvin vloeistof

Salazopyrine tabletten 500 mg 
Salazopyrine zetpillen 500 mg 
Salyrgan injectie 
Sanalepsi druppels 
Sanalepsi pillen 
SaSanalepsi nalepsi tabtablelettttenen



 

  

 

 

 

  

1968 1017 Stb. 379

Sandosteen-Calcium injectie 
Sandosteen-Calcium limonade-tabletten 
Sandosteen-Calcium spray 
Sandoxal tabletten 
Sarotex dragees 10 mg 
Sarotex dragees 25 mg 
Sarotex injectie 1 %
Scandicaine injectie 
Scandicaine adrenaline injectie 
Schericur zalf 
Scheriproct zalf 
Scheriproct zetpillen 
Scherisolon zalf 
Scheroson F oogdruppels 
Scheroson F oordruppels 
Scheroson F zalf „B”
Scillareen tabletten 
Scoline injectie 52,5 mg/ml 
Sebohermal oplossing 
Seconal sodium pulvules 100 mg 
Secretin Boots steriel poeder 
Sedacones zetpillen 
Sedapersantin dragees 
Sedapon tabletten 
Sedibaine dragees 
Selsun suspensie 
Selsun zalf
Sembrina dragees 250 mg 
Sensaval dragees 10 mg 
Sensaval dragees 25 mg 
Senton capsules 
Sequens tabletten 
Serenase injectie 5 mg/ml 
Serenol dragees 
Serenol liquidum oplossing 
Seresta tabletten 10 mg 
Seresta tabletten 15 mg 
Serial 4 x 7  dragees 
Serpasil injectie 1 mg/ml 
Serpasil injectie 2,5 mg/ml 
Serpasil tabletten 0,1 mg 
Serpasil tabletten 0,25 mg 
Serpasil tabletten 1 mg 
Serpasil-Esidrex tabletten 
Serpasil-Esidrex - K dragees 
Sevinol tabletten 0,25 mg 
Sevinol repetabs 1 mg 
Sigmamycin capsules 
Silbephylline injectie 
Silbephylline tabletten 
Silbephylline zetpillen 
Silomat injectie 20 mg/2 ml 
Silubin retard dragees 100 mg 
Sinaxar tabletten 200 mg 
Sintrom tabletten 4 mg 
Sintrom mitis tabletten 1 mg 
Siquil injectie 10 mg/ml 
Siquil tabletten 10 mg 
Siquil tabletten 25 mg 
Siquil zetpillen 70 mg 
Skopyl injectie 
Skopyl tabletten 0,5 mg 
S.M.Rybarex vloeistof 
Sodium amytal pulvules 60 mg 
Sodium amytal pulvules 200 mg 
Sofradex oog- en oordruppels 
Sofradex oog- en oorzalf 
Soframycin oogdruppels 0,5 % 
Soframycin oogzalf 0,5 %
Sofra-Tulle verbandgaas 1 %
Solcoseryl injectie 
Solcoseryl gelée

Solcoseryl pommade 5 %
Solganal B ol. 2 %
Solganal B ol. 20%
Solpyron injectie 
Solu-Cortef (mix-O-Vial) injectie 
Solu-Medrol injectie 40 mg/ml 
Solu-Paraxin injectie 
Soluran tabletten 200 mg 
Solvisat zalf 13 mg/ml 
Soneryl tabletten 100 mg 
Sordinol dragees 5 mg 
Sordinol dragees 10 mg 
Sordinol dragees 25 mg 
Sordinol injectie 25 mg/ml 
Sordinol mixtuur 2 mg/ml 
Soventol gelei 2%
Soventol tabletten 50 mg
Soventol - C dragees
Spartocine injectie 35 mg/ml
Spartocine tabletten 250 mg
Spasmo-Canulase tabletten
Spasmo-Cibalgine dragees
Spasmo - Cibalgine zetpillen
Spasmo - Cibalgine compositum zetpillen
Spasmo - Dolviran zetpillen
Spasmo - Dolviran tabletten
Spasmo - Euvernil dragees
Spemycine S injectie
Spemycine S forte injectie
SP - G capsules
SP - G oplossing
SP - 1. Antimitoticum injectie
Stampen capsules 125 mg
Stampen capsules 250 mg •
Staphylomycine dragees 250 mg 
Staphylomycine pro instillatione 
Staphylomycine zalf 5 mg/g 
Staphylomycine chirurgisch poeder 20 mg/g 
Staphylomycine pediatrisch poeder 50 mg/2,5 g 
Stapyocine tabletten 250 mg 
Stediril dragees 
Stemetil injectie 25 mg 
Stemetil solution 1 %
Stemetil tabletten 10 mg
Stemetil zetpillen 5 mg
Stemetil zetpillen 25 mg
Steranabol injectie 20 mg/ml
Steranabol depot injectie 25 mg/2 ml
Sterosan-Hydrocortison crème
Stilbestrol Dagra tabletten 1 mg
Stilbestrol Dagra tabletten 5 mg
Stilbestrol Dagra tabletten 25 mg
Stilbestrol Dagra tabletten 50 mg
Stimulol tabletten 20 mg
Stratovit dragees
Strepantine 1 g
Streptocaine „ i” injectie
Streptomycin Novo oplossing 250 mg/ml
Streptomycin Novo oplossing 500 mg/ml
Streptomycin Novo substantie
Streptomycine injectie Specia
Streptomycine diamant injectie
Streptomycine oplossing 250 mg/ml K.N.G.S.F.
Streptomycine poeder Specia
Streptomycine sulfaat injectie K.N.G.S.F.
Streptomycine sulfaat injectie Continental Pharma
Stromba tabletten 5 mg
Strumazol tabletten 10 mg
Styptanon injectie
Succitimal tabletten 300 mg
Sulphacetamide natrium „Katwijk” oogdruppels 20 % 
SuSulflfaphenicol aphenicol crème crème ProbProbelel



 

  

 

 

 

  

Stb. 379 1018 1968

Sulphamezathine suspensie 14 % 
Sulphamezathine tabletten 500 mg 
Sulfapral tabletten 
Sulfapyelon tabletten 167 mg 
Sulfuno tabletten 500 mg 
Supponeryl zetpillen 
Supracombin injectie 
Supracombin ultra injectie 
Supradyn „Roche” bruistabletten 
Supradyn „Roche” capsules 
Suprimal zetpillen 12,5 mg 
Surmontil injectie 25 mg 
Surmontil oplossing 1200 mg 
Surmontil tabletten 25 mg 
Surmontil tabletten 100 mg 
Surrectan Egic 
Sustac tabletten 2,6 mg 
Sustac forte tabletten 6,4 mg 
Sustanon „100” oplossing 
Sustanon „250” oplossing 
Symoron injectie 5 mg/ml 
Symoron injectie 10 mg/ml 
Symoron tabletten 5 mg 
Sympatol oplossing 
Synacthen injectie 0,25 mg 
Synadrin dragees 15 mg 
Synadrin dragees 60 mg 
Synadrin „S” dragees 
Synalar crème 0,025 %
Synalar oplossing 0,01 %
Synalar zalf 0,025 %
Synalar +  DBO crème 
Synalar Gamma crème 0,01 %
Syneptine dragees 200.000 E 
Syneptine injectie 200.000 E 
Synopen dragees 
Synopen zalf 
Synthol lotion
Synthomycetine capsules 250 mg 
Synthomycetine dragees 250 mg 
Synthomycetine siroop 5 % 
Synthomycetine succinate injectie 
Syntocinon injectie 1 I.E./ml 
Syntocinon injectie 5 I.E./ml 
Syntocinon injectie 10 I.E./ml 
Syntocinon spray 
Syntophtone oogdruppels

Tablax Laxative Vegetable dragees 
Tace capsules 12 mg 
Taketron dragees 5 mg 
Taketron dragees 50 mg 
Talusin 1 dragees 0,25 mg 
Talusin i  dragees 0,5 mg 
Tanderil dragees 100 mg 
Tanderil zetpillen 100 mg 
Tanderil zetpillen 250 mg 
Tanganil injectie 10%
Tanganil tabletten 500 mg
Taractan „Roche” dragees 5 mg
Taractan „Roche” dragees 15 mg
Taractan „Roche” dragees 50 mg
Taractan „Roche” injectie 500 mg/10 ml
Taractan 30 „Roche” injectie 30 mg/2 ml
Taumasthman tabletten
Taxilan dragees 25 mg
Taxilan injectie 50 mg
Taxilan tabletten 100 mg
Tebrazid tabletten 500 mg
Tegretol tabletten 200 mg
Telepaque tabletten 500 mg
Tenaphto neusdruppels
TensTensilesilest t ttaabblelettttenen  1100  mmgg

Tensilest tabletten 25 mg 
Tensilest tabletten 50 mg 
Terfluzine druppels 4%
Terfluzine tabletten 10 mg 
Terra-Cortril huidzalf 
Terra-Cortril oog-/oordruppels 
Terra-Cortril oog-/oorzalf 
Terra-Cortril spray 
Terra-Cortril Gel Steraject 
Terramycin capsules 50 mg 
Terramycin capsules 100 mg 
Terramycin capsules 250 mg 
Terramycin dragees 250 mg 
Terramycin injectie 100 mg i.m.
Terramycin injectie 250 mg i.v.
Terramycin injectie 500 mg i.v.
Terramycin injectie 100 mg/2 ml i.m.
Terramycin injectie 250 mg/2 ml i.m.
Terramycin injectie 250 mg/3 ml i.m. wegwerpspuit 
Terramycin injectie 250 mg/3 ml i.v.
Terramycin oogdruppels 25 mg 
Terramycin pediatrische druppels 1 g/10 ml 
Terramycin S.F. capsules 
Terramycin siroop 125 mg/5 ml 
Terramycin +  Polymyxine B huidzalf 
Terramycin +  Polymyxine B oogzalf 
Terramycin +  Polymyxine B oordruppels 
Terramycin +  Polymyxine B strooipoeder 
Terramycin +  Polymyxine B vaginaal tabletten 
Tessalon injectie 5 mg/ml 
Tessalon parels 100 mg 
Testoviron-Depot injectie 100 mg/ml 
Testoviron-Depot injectie 250 mg/ml 
Testropin injectie
Tetracycline M.C. capsules 250 mg]
Tetracycline T.A.O. capsules 0,250 g 
Tetracyn capsules 250 mg 
Tetracyn dragees 250 mg 
Tetracyn S.F. capsules 
Tetradispers T.A.O. tabletten 0,250 g 
Tetralysal capsules 150 mg 
Tetralysal injectie 
Tetrex druppels 
Tetrex stroop 
Thalamonal injectie 
Theo-Esberiven dragees 
Theo-Esberiven R Liquidum 
Thephorin „Roche” dragees 25 mg 
Thephorin „Roche” zalf 5 %
Theragran-M dragees 
Thioctan dragees 10 mg 
Thioctan injectie 25 mg/2 ml 
Thiomerin injectie
Thiophenicol T.A.O. dragees 0,250 g 
Thiophenicol T.A.O. granulaat 1,5 g 
Thrombin Topical injectie 
Thromboliquine oplossing 5000 I.E./ml 
Thrombophlebin V-Th-E vloeistof 
Thrombophob zalf 
Thybon tabletten 0,02 mg 
Thymophysin injectie 
Thyranon tabletten 50 mg 
Thyranon tabletten 100 mg 
Thyrodex tabletten 
Ticarda druppels 
Ticarda tabletten 
Tindal dragees 20 mg 
Tintorane tabletten 5 mg 
Tofranil dragees 10 mg 
Tofranil dragees 25 mg 
Tofranil injectie 
Tolinase tabletten 250 mg 
TToommaannooll  ddrrageageeses



 

  

 

 

 

 

1968 1019 Stb. 379

Tomanol injectie 
Tomanol zetpillen 
Tonoquil Dragees 
Topostasin „Roche” injectie 
Topostasin „Roche” pulver per os 
Torecan dragees 
Torecan injectie 
Torecan suppositoria 
Torfine siroop 
Tosmilen injectie 2,5 mg/ml 
Touxoral dragees 
Toxogonin injectie 250 mg/ml 
T.P.P. Organon injectie 10 mg/ml 
T.P.P. Organon injectie 25 mg/ml 
T.P.P. Organon injectie 50 mg/ml 
Traline tabletten 25 mg 
Traline met Phenobarbital tabletten 
Transpulmine injectie 30 mg/ml 
Transvasin zalf 
Trapanal injectie 500 mg 
Trapanal injectie 1 g 
Trasylol injectie 5000 K.I.E./ml 
Trecator tabletten 250 mg 
Trecator zetpillen 500 mg 
Tremaril bitabs 
Tremaril tabletten 
Trenimon capsules 0,5 mg 
Trenimon injectie 0,2 mg 
Trescillin capsules 125 mg 
Trescillin capsules 250 mg 
Trescillin siroop 12,5 mg/ml 
Trescillin tabletten 125 mg 
Trescillin tabletten 250 mg 
Triaminic bitabs 
Triaminic druppels 
Triatussic bitabs
Trichomycin huidzalf 150.000 E/g
Trichomycin tabletten 50.000 E
Trichomycin vaginaal tabletten 50.000 E
Tricofuron vaginaal poeder
Trikolpon tabletten
Trilafon dragee 2 mg
Trilafon dragees 4 mg
Trilafon dragees 8 mg
Trilafon injectie 5 mg/ml
Trilafon repetabs 8 mg
Trilafon siroop 2 mg/5 ml
Trilafon zetpillen 4 mg
Trilafon zetpillen 8 mg
Trinitrine Cafeinee Dubois dragees
Trinsicon pulvules
Trinuride ,,H” Faible tabletten
Trinuride „H” Forte tabletten
Trioestrine Roussel injectie i.m.
Trioestrine Roussel tabletten
Triolandren injectie
Triperidol drupples
Triraupin dragees
Trisibam poeders
Trisibam tabletten 1 g
Trizymal dragees
Trombovar injectie 1 %
Trombovar injectie 3 %
Tromexan tabletten 300 mg 
Truxal dragees 5 mg 
Truxal dragees 15 mg 
Truxal dragees 50 mg 
Truxal injectie 50 mg/ml 
Truxal Mixtuur 10 mg/ml 
Tryptizol injectie 10 mg/ml 
Tryptizol tabletten 10 mg 
Tryptizol tabletten 25 mg 
Trypure Novo Gestabiliseerd

Trypure Novo Spray 
Trypure Novo Strooipoeder 
d-Tubocurarinechloride V.P.F. injectie 10 mg/ml 
Tuclase dragees 25 mg 
Tuclase siroop 1,5%
Tuinal pulvules 200 mg 
Tumeson zalf 
Tyrimide dragees 5 mg 
Tyrimide druppels 5 mg/ml 
Tyro-Bucco zuigtabletten 
Tyrosolvetten zuigtabletten

Ubretid injectie 
Ubretid tabletten 5,0 mg 
Ulcerpax - 70d tabletten 150 mg 
Ulcerpax - 70d zetpillen 
Ultracortenol oogdruppels 0,3 %
Ultracortenol oogzalf 0,5 %
Ultracortenol injectie 
Ultralan zalf 
Ultralan-simplex zalf 
Ultrapoct suppositoria 
Ultrapoct zalf 
Union - Nox tabletten 
Urbason solubile injectie 8 mg 
Urbason solubile injectie 20 mg 
Urbason solubile injectie 40 mg 
Urbason tabletten 4 mg 
Urolucosil tabletten 100 mg 
Urolucosil compositum tabletten 
Utilax dragees 
Utrechts Pollen Extract

Vagipurin tabletten
Valium 2 „Roche” capsules 2 mg
Valium 5 „Roche” capsules 5 mg
Valium 10 „Roche” capsules 10 mg
Valium „Roche” injectie 5 mg/ml
Valium 2 „Roche” siroop 0,4 mg/ml
Valium 2 „Roche” tabletten 2 mg
Valium 5 „Roche” tabletten 5 mg
Valium 10 „Roche” tabletten 10 mg
Vanquin dragees 50 mg
Vanquin suspensie 10 mg/ml
Varecort zetpillen
Variderm zalf
Variotin zalf
Vasculat druppels 1 %
Vasculat injectie 50 mg/ml 
Vasculat tabletten 25 mg 
Vasopressine - Sandoz spray 
Vasorbate tabletten 10 mg 
Vasurix „25” injectie 
Vasurix „38” injectie 
Vasurix „50” injectie 
Veen dragees 
Velbe injectie 10 mg 
Vendarcin capsules 250 mg 
Vendarcin injectie 50 mg/ml 
Vendarcin injectie 250 mg/3 ml 
Vendarcin suspensie 25 mg/ml 
Venoplant dragees 
Venoplant liquidum 
Venoruton capsules 100 mg 
Venoruton druppels 4%
Venoruton zalf 2%
Ventriculin - Branca tabletten 
Veramon tabletten 400 mg 
Vertebran dragees 
Vertebran druppels 
Vertebran injectie 
Vertebran long injectie 
Vertebran suppositoria



 

  

 

  

Stb. 379 1020 1968

Vertebran long suppositoria
Vertigone tabletten
Vertigone forte tabletten
Vertium dragees
Vesalium dragees
Vesparax tabletten
Vesparax zetpillen
Vesparaxette tabletten
Vesparaxette zetpillen
Vibolin tabletten
Vibramycin capsules 100 mg
Vibrocil oplossing
Vibrocil spray
Vilan injectie
Vilan tabletten
Vilan zetpillen
Vilan Compositum injectie
Vinydan injectie
Viomycin (sulfaat) injectie
Viruseen - Hommel kauwtabletten 40 mg
Viruseen - Hommel zuigtabletten
Visadron oogdruppels
Viscocort oordruppels
ViVitamtaminine e A A ooooggzazalf „lf „CChhiibbrreett””

Vit-U-Pept tabletten 
Volenyl tabletten 
Volplan tabletten 
Vortel siroop 2 mg/ml 
Vortel pulvules

Wyamine - Sulfate injectie 
Wynal tabletten

Xylocaine 20 mg/ml 
Xylocaine oogdruppels 4 %
Xylocaine zalf 5 %

Yasmadex poeders
Yohimbini Hydrochloridum tabletten 5 mg ACF 
Yomesan tabletten

Zamintol tabletten 
Zarontin capsules 250 mg 
Zarontin siroop 50 mg/ml 
Zellaforte dragees 
Zink-Protamine -Insuline-Novo 
Zyloric tabletten 100 mg


	Stb-1968-379



